los requisitos necesarios tanto para la legalización del contrato como para su ejecución. 

GOBERNACION DE BOYACA 

ALBORAUTOS SAS.   R/L LUZ MILA BENITEZ 

CASTELBLANCO

ADOLFO LEON ZARATE LOPEZ

OBJETO: ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS PARA EL TRANSPORTE DE PERSONAL Y DE SEGURIDAD DE LA 

GOBERNACIÓN DE BOYACÁ

OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS

CUARENTA Y OCHO PESOS ($876,530,648) MCTE

SESENTA (60) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO 

FORMATO

ACTA DE INICIACIÓN CONTRATO

FECHA PRESENTE ACTA:                                01 DE AGOSTO DE 2023

ORDEN DE COMPRA 113669

2023004150036-

Zoho Sign Document ID: